РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14 октября  2021 года                                                            №  13
с. Воронец

       О закреплении полномочий администратора
доходов бюджета Воронецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области

                В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Налоговым  кодексом Российской Федерации, решением Воронецкого сельского Совета народных депутатов   от 29 декабря  2020года  № 137 «О бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Закрепить 14 октября 2021 году за администрацией Воронецкого сельского поселения Троснянского района, Орловской области бюджетные полномочия администратора доходов бюджета  в отношении следующих доходов бюджета  Воронецкого сельского поселения Троснянского района, Орловской области.

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	Администратора доходов

	001

	Администрация Воронецкого сельского поселения

	001
	114 02053 10 00000 410
	Доходы от реализации иного имущества ,находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных и автономных учреждений)

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воронецкого сельского поселения в сети Интернет.
  3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Еремина